
ESTADO SERGIPE

PREFEITURA MU]I DE JAPARATUBA

2885
DE 30 DE DE 2A22

NOMEIA SERVIDOR PARA

DESEMPENHAR O CARGO EM
COMTSSÃO DE COORDENADOR DE

DEPARTAMENTO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAPARATU de Sergipe, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, 04 de Abrilde 1990 resolve então,

Considerando a necessidade de re
Município de Japaratuba/SE,

Considerando a conveniência e oportp
cargos comissionados.

RESOLVE:

mento da estrutura administrativa do

para a nomeação de servidores em

,rr. i i

Art. 1s - Nomear o Senhor PEDRO Vl DE JESUS SANTOS, inscrito no CPF sob o
rgo em Comissão de COORDENADOR DEne 036.045.445-30, para desempenhar o

DEPARTAMENTO, junto a Secretaria Mun de Transporte, neste Município.

Art. 2e - Revogam-se as disposições em
janeiro de2022. 

i
Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

s efeitos em 01 de

Japaratuba/SE, 30 de janeiro de 2022.

Loro Adríono Borreto Ferreira
Preleita

, .í

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49 - Tel. (79) 327 2.3214 - Japaratuba/SE

.se.gov.br
"i" ffi':l 1' r' I

tr

{i
lfr,

www.japa

I

íl


